
Fiskeregler 
1. Fiskekort 

  Alle over 16 år må løse fiskekort før fisket starter. Fiskekortet er personlig og skal alltid medbringes under fiske. Det er tillatt for 

alle under 16 år å fiske uten fiskekort, men fiskereglene må følges. 

 

2. Fisketid 

Ørret er fredet i hele Stor-Elvdal fra og med 15. september til og med 31. oktober. 

Glomma sør for Stai bru: Fisketid året rundt, også isfiske. 

Glomma nord for Stai bru: Alt fiske etter harr og ørret forbudt i tidsrommet fra og med 1. november til og med 30. april. Andre arter 

enn ørret og harr kan fiskes hele året i Glomma. 

Isfiske er tillatt i område 1, 3, 4 (unntatt Trytjern) og 6. Isfiske er ikke tillatt i område 2 og 5. 

 

3. Begrensninger på størrelse og antall 

Ørret i Glomma:  

Minstemål: 30 cm 

Harr i Glomma nord for Sundflobrua (ved Koppang):  

Størstemål: 40 cm 

Døgnkvote: Maks 5 harr pr fisker 

Harr i Glomma sør for Sundflobrua:  

Minstemål: 30 cm 

Minstemål og størstemål gjelder ikke for fiskere under 16 år. Minstemål gjelder ikke for utsatt ørret (avklippet fettfinne). Døgnkvote 

for harr nord for Sundflobrua gjelder for alle. 

 

4. Redskap / Utstyr 

Hvis ikke annet er bestemt, gjelder kortet for fiske med én stang fra land (vading er tillatt) med de unntak som er nevnt under: 

Fiske fra båt er kun tillatt i Glomma.  

Fiske fra flytering er kun tillatt i Glomma, Gråsjøen og Bjørsjøen,  

Fiske med levende fisk som agn er forbudt. 

Det er forbudt å nytte bunden redskap (garn, not, ruse, o.l) til fiske etter ørret i elver og bekker. Alt fiske med bunden redskap i 

innsjøer er forbudt nærmere inn- og utløpsos enn 50 meter. 

Fiske med oter, langreiv, støkrok, ruse og kupe er ikke tillatt. Unntak: På isen er bruk av støkrok og gjeddesaks etter lake og gjedde 

tillatt. Til fangst av gjedde og lake er ruse tillatt hele året. Bruk av oter er tillatt i Glomma på strekningen Lorentsstua til 

Spongfossen.  

 

5. Oppsyn 

Fiskeren plikter å framvise fiskekort og eventuell fangst til oppsyn som legitimerer seg. 

 

6. Brudd på fiskereglene 

Grove brudd på fiskereglene (f.eks. manglende fiskekort) medfører et gebyr på kr 2000,- og kan medføre anmeldelse, beslag av 

utstyr og tap av fiskerett (inndragelse av fiskekort).  

 

7. Fangstrapportering 
 Fangstrapport sendes på e-post til: segr@online.no eller pr post til Glomma Fiskeforening, Pb 156, 2480 Koppang, innen 1. 

desember. Vi ønsker flere fangstopplysninger for å kunne følge med i bestandsutviklingen. Rapporten bør inneholde følgende: 

 

(Lokalitet = navn på vann / vassdrag, fangst fra Glomma bør spesifiseres nærmere, f.eks. nord eller sør for Sundflobrua).  

 Gi så detaljerte opplysninger som mulig, men noen få opplysninger er bedre enn ingen. Det viktigste er å få opplysninger om de 

største fiskene. Vi er derfor fornøyd om du kun sender oss opplysninger om den største fisken du fikk på turen. 

 Vi trekker ut tre gratis sesongkort blant innsendte fiskerapporter (gjelder for rapporter sendt pr e-post / vanlig post innen 1. des). 

   

8. Tillegg 

 En gjør oppmerksom på at enkelte mindre strekninger langs Glomma ikke er med i kortordningen. 

 Merket fisk: Floy-merker sendes sammen med opplysning om dato, fangststed, lengde og vekt til: Fylkesmannen i Hedmark, 

Postboks 4034, 2306 Hamar 

 Vis varsomhet i din ferdsel langs elv og vann. Kast ikke igjen avfall. Vær forsiktig med varme. Unngå ferdsel på dyrket mark. Kort 

sagt: VIS NATURVETT! 

Dato Art Lengde Vekt Lokalitet 
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